
 

PATVIRTINTA 

Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d.   

(įsigalioja 2022-09-01) 

įsakymu Nr. V-169 

6 priedas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA,  

MARŠRUTINIŲ AUTOBUSŲ VAŽIAVIMO GRAFIKAS 2022-2023 m. m. 
 

 

Maršrutas: Pakruojis – Šiauliai per Degučius, Stačiūnus. 

 

Išvyksta iš 

Pakruojo 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

Lygumus 

 

Pakruojis Kauksnujai Pavėzgiai Kutaičiai Stačiūnai  Lygumai 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

6.30 val. 

 

6.57 2 7.00 1 7.03 1 7.05 4 7.35 8 

 

Maršrutas: Pakruojis - Šiauliai per Juknaičius, Vilūnaičius. 

 

Išvyksta iš 

Pakruojo 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

Lygumus 

 

Pakruojis Vilūnaičiai Juknaičiai Lygumai 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

6.40 val. 

 

7.01 4 7.05 4 7.15 8 

 

 

 

 



 

 

Maršrutas: Šiauliai - Pakruojis per Juknaičius, Vilūnaičius. 

 

Išvyksta iš 

Lygumų 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

Pakruojį 

 

Lygumai Juknaičiai Vilūnaičiai Aleknaičiai  Pakruojis 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

14.45 val. 

 

15.00 2 15.10 2 15.15 2 15.30 0 

 

 

Maršrutas: Šiauliai - Pakruojis per Stačiūnus, Degučius. 

 

Išvyksta iš 

Lygumų 

Tarpinė stotelė Atvyksta į 

Pakruojį 

Lygumai Pavėzgiai  Pakruojis  

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

14.40 val. 

A, P. 

15.15 val. 

Pr, T, K 

15.20 

 

15.55 

1 

 

15.45 

 

16.20 

0 

 

 

Paaiškinimai: 

Pr – pirmadienis, A – antradienis, T – trečiadienis, K – ketvirtadienis, P – penktadienis. 

 


